
UCHWAŁA NR IX/82/2025 
RADY MIEJSKIEJ W TRZCIŃSKU-ZDROJU 

z dnia 31 stycznia 2025 r. 

w sprawie ustalenia zasad na jakich przewodniczącemu organu wykonawczego jednostek pomocniczych 
Gminy Trzcińsko-Zdrój będzie przysługiwała dieta 

Na podstawie  art.37b ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) Rada Miejska w Trzcińsku-Zdroju uchwala, co następuje:  

§ 1. Przewodniczącym organów wykonawczych jednostek pomocniczych Gminy Trzcińsko-Zdrój, tj. 
sołtysom, w czasie sprawowania funkcji przysługuje dieta miesięczna w formie ryczałtu w wysokości 600 zł na 
zasadach określonych w niniejszej uchwale. 

§ 2. W przypadku upływu kadencji, rezygnacji przez sołtysa z pełnienia funkcji, odwołania sołtysa 
z pełnienia funkcji w trakcie miesiąca, dieta przysługuje poprzedniemu i nowo wybranemu lub powołanemu do 
pełnienia funkcji sołtysa, proporcjonalnie do okresu pełnienia obowiązków sołtysa. 

§ 3. Dieta miesięczna jest wypłacana na wskazane przez sołtysa konto w terminie do 5-go dnia następnego 
miesiąca, za który przysługuje dieta. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XXXIX/299/2021 Rady Miejskiej w Trzcińsku-Zdroju z dnia 17 grudnia 2021 r. 
w sprawie ustalenia diet dla przewodniczących organów wykonawczych jednostek pomocniczych gminy 
Trzcińsko-Zdrój. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2025 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Trzcińsku-Zdroju 

 
 

mgr Piotr Przytuła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B4E484F-98A4-4E25-A722-3FD3116D65E5. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 37b ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym - Rada Miejska może ustanowić 
zasady, na jakich przewodniczącemu organu wykonawczego jednostki pomocniczej będzie 
przysługiwała dieta. Realizując dyspozycję zawartą w wymienionej ustawie Rada Miejska w 
Trzcińsku-Zdroju podejmuje uchwałę w sprawie ustalenia zasad przyznawania diet dla 
przewodniczących organów wykonawczych jednostek pomocniczych - sołtysów.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B4E484F-98A4-4E25-A722-3FD3116D65E5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/82/2025 RADY MIEJSKIEJ W TRZCIŃSKU-ZDROJU z dnia 31 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


